[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _________
от ___________

Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации города Трёхгорного муниципальной услуги «Предоставление единовременной денежной выплаты супругам-юбилярам, отмечающим  50, 55, 60, 65, 70,

75 и т.д. лет совместной жизни»
В целях определения сроков и последовательности действий (административных процедур) Управления социальной защиты населения администрации города Трёхгорного при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление единовременной денежной выплаты супругам-юбилярам, отмечающим  50, 55, 60, 65, 70, 75 и т.д. лет совместной жизни»
Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Административный регламент предоставления Управлением социальной защиты населения администрации города Трёхгорного муниципальной услуги «Предоставление единовременной денежной выплаты супругам-юбилярам, отмечающим  50, 55, 60, 65, 70, 75 и т.д. лет совместной жизни» (Приложение 1).

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской газете «Спектр» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по образованию, спорту, культуре и социальной сфере И.А. Первухину.
Исполняющий обязанности

главы администрации города

           В.Н. Рожок